So.
So.
Sa.

Sa.
Sa,
Mi.
So.
So.
So.
Fr.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
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08.08.10
08.08.10
14.08.10
19.08.10
21.08.10
21.08.10
25.08.10
29.08.10
05.09.10
05.09.10
10.09.10
12.09.10
19.09.10
19.09.10
25.09.10
26.09.10
03.10.10
03.10.10
09.10.10
10.10.10
17.10.10
17.10.10
23.10.10
24.10.10
31.10.10
31.10.10
07.11.10
14.11.10

13:15
15:00
15:00
18:30
13:15
15:00
18:00
13:15
13:15
15:00
17:30
15:00
13:15
15:00
13:15
15:00
13:15
15:00
15:30
13:15
13:15
15:00
13:15
15:00
13:15
15:00
12:15
12:15

ASV Hegge I
ASV Hegge

SV Cambodunum Kempten :

TV Weitnau II
TV Weitnau II
TV Weitnau
Tirk Spor Kempten II
FC Rettenberg II
TV Weitnau I
TV Weitnau
TV Weitnau
SC Untrasried
TV Weitnau II
TV Weitnau
TSV Oberglinzburg II
FC Altstadten
TV Weitnau I
TV Weitnau
TSV Blaichach
SV Heiligkreuz II
TV Weitnau I
TV Weitnau
FC Wiggensbach II
TSV Oberstaufen
TV Weitnau II
TV Weitnau
SSV Wildpoldsried 11
TV Weitnau II

TV Weitnau
TV Weitnau II
TV Weitnau II
SSV Wildpoldsried II
TSV Heising
FC 07 Immenstadt 1I
TV Weitnau I
TV Weitnau
TSV Dietmannsried 1I
FC SW Sonthofen
TV Hindelang
TV Weitnau II
TSV Sulzberg 11
TSV Missen/Wilhams
TV Weitnau II
TV Weitnau
TSV Betzigau II
TSV Burgberg II
TV Weitnau
TV Weitnau II
SV 29 Kempten
SV Kleinwalsertal
TV Weitnau II
TV Weitnau
ASV Hegge
ASV Hegge 1I
TV Weitnau I

: SV Cambodunum Kempten

Aktuelles vom Verein unter: www.tv-weitnau.de
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B-Klasse Oberallgau I Saison 2010/2011

6. Spieltag
Sonntag, 05. Sept. 2010, 13:15 Uhr

TV Weithaw 2 - TSV Dictmannsrred 2

Die (ibrigen Spiele:

Sa. 13:30 FC Wiggensbach 2 — SC Untrasried

So. 13:15 TSV Betzigau 2 — ASV Hegge 1

So. 13:15 SV Heiligkreuz 2 — TSV Obergiinzburg 2

So. 13:15 SSV Wildpoldsried 2 — FC Tirk Spor Kempten 2

So. 15:00 SV 29 Kempten — TSV Sulzberg 2

So. 15:00 SV Cambodunum Kempten — TSV Heising

nachstes Auswartsspiel: 12.09. 15:00 SC Untrasried — TV Weitnau 2
nachstes Heimspiel: 19.09. 13:15 TV Weitnau 2 — TSV Sulzberg 2

B-Klasse Oberallgau | Saison 2010/2011

6. Spieltag
Sonntag, 05. Sept. 2010, 15:00 Uhr

TV Weritnan 7 - FC SW fmfé&fe/(

Die (ibrigen Spiele:
Sa. 15:00 SV Kleinwalsertal — TSV Missen Wilhams
Sa. 15:30 TSV Blaichach — FC Altstadten
So. 13:15 TSV Burgberg 2 — ASV Hegge 2
So. 15:00 TSV Oberstaufen — TV Hindelang
spielfrei: FC Rettenberg 2
nachsten Heimspiele: 10.09. 17:30 TV Weintau 1 — TV Hindelang
19.09. 15:00 TV Weitnau 1 — TSV Missen Wilhams


http://www.tv-weitnau.de/

TV
WziTnav

A

. Liebe Leserinnen und Leser, Gonner
\ und Fans des TV Weitnau, liebe ; df@//@ 2 , Wa/(/(@g éaft
ULTRAS,

Spiele 5 U N Tore Tordiff. Punkte
1 ASV Hegge 1 5 4 1 0 22:6 +16 13
2 SC Untrasried 5 4 1 0 19:7 +12 13
3 55V Wildpoldsried 2 5 4 1 0 19:9 +10 13
ich mochte euch alle recht herzlich zu unseren Heimspielen gegen den TSV Dietmannsried 11 4 FCwiggensbach 2 5 3 1 1 14:7 +7 10
o . . . o1 5 TSV Heising 5 3 1 1 13:6 +7 10
und gegen 'den‘ FC SW Sgnthofen begrden. Genauso herzlich begriifle ich natiirlich auch unsere 6 Tov Betsigau 2 : 2 . > 11s s 5
Gaste, sowie die Schiedsrichter der Partien. 7 SV 20 Kempten s 5 1 > 13:14 1 -
2 TSV Sulzberg 2 5 1 2 2 9:9 +0 5
Nach optimaler Punkteausbeute aus den ersten drei Spielen, wobei man sagen muss das keine ® TSV Dietmannsried 2 > ! ! 30 e - N
. “ . . . 10 SV Cambodunum Kempten 5 1 1 3 11:21 -10 4
,hochkardtigen Gegner” dabei waren, empfangen wir heute die Mannschaft des FC SW 11 TV Weitnau 2 5 1 a 4 s:11 e 3
Sonthofen, welche nach einem Jahr Pause wieder am Spielbetrieb teilnimmt. 12 FCTurk Spor Kempten 2 5 1 0 4 s5:14 -9 3
Die Giéste mussten in den ersten Spielen unter anderem schon gegen Blaichach (0:11) und 13 TSV Oberglinzburg 2 5 o 3 2 44 -10 3
14 SV Heiligkreuz 2 5 1 o] 4 6:17 -11 3

Oberstaufen ran (0:4) und haben somit schon zwei Titelaspiranten abgearbeitet. Aus den
bisherigen fiinf Spielen konnten sie noch keinen Punkt holen und weisen eine Tordifferenz von
0:28 auf.

4
Wir werden heute in einer leicht verdnderten taktischen Aufstellung in das Spiel gehen und E/-? 6/ /( / 6’6’&

versuchen sofort Druck aufzubauen. Auch wenn der Gegner bisher noch kein Tor erzielt hat, gilt

es hochst konzentriert zu sein damit dies auch so bleibt. FC Tiirk Spor Kempten 2 - TV Weitnau 2 0:2
TSV Obergiinzburg 2 - TSV Betzigau 2 1:1

Die zweite Mannschaft empfingt als Gast heute den TSV Dietmannsried. Diese stehen mit vier TSV Sulzberg 2 - SV Heiligkreuz 2 4:0

Punkten einen Punkt vor unseren Jungs. Nach unserem recht schweren Startprogramm gegen ASV Hegge 1 - SV Cambodunum Kempten 5:0

Hegge, Wildpoldsried II und Heising — bei Cambodunum hitten wir durchaus punkten miissen — TSV Dietmannsried 2 - FC Wiggensbach 2 0:2

konnten wir bei Tiirk Spor endlich unsere ersten Punkte einstreichen. TSV Heising - SSV Wildpoldsried 2 2:4

Der TSV spielte letztes Jahr eine recht verkorkste Saison und gewann nur wenige Spiele. Heuer SC Untrasried - SV 29 Kempten 4:2

hingegen hat man nach fiinf Spielen einen Sieg (Heiligkreuz II 3:2) und ein Unentschieden (TSV % -

Obergiinzburg II 1:1) zu Buche stehen. Bisher verlor man gegen SV 29, Wiggensbach II und Sel fa“' zZum

Betzigau II.

Der Schliissel zum Sieg sollte in einer stabilen Defensive liegen aus der wir nach Ballgewinn 230 Munn'

schnell in Richtung gegnerisches Tor umschalten miissen. Im Vergleich zu den vergangenen s -»

Jahren sind unsere Jungs gut im Training (Lob an alle Spieler I und II), so dass ich sehr Ohne schlrl

optimistisch in die Zukunft blicke und mir sicher bin, dass noch so einige Punkte geholt werden geh'l' es n|Ch'|'!

kdnnen. '

Mit sportlichen Griilen
Der Coach ,,Oole ole ole
Kurort am Hauche
wir lieben unsere Heimat

nur der TVW*



unsere Mannen immer wieder in Bedrengniss. So auch in der 40 Minute. Ein ungenau gespielter
Ball im Mittelfeld wurde beinahe zur 1:0 Fiirhung der Gegner verwertet, jedoch kopfte der
gegnerische Stlirmer unseren Torwart Maik Eichfeld an. So ging man mit einem 0:0 in die
Halbzeitpause. Selbstverstandlich drengte der TVW weiter auf die Flihrung und spielte die
Konditionellen Vorteile aus. Bereits in der 50 Minute viel ein Tor. Checker legte den Ball
uneigennitzig auf Roth Andreas ab, dieser schob gekonnt links am Torwart vorbei. So stand es

kruz nach dem Anpfiff 0:1. Der FC stand nur in der eigenen Spielhalfte und beschrankte sich 7—-5 // 7 M é t
weiter auf das Konterspiel. Trotz dieses Abwehrriegels erspielte sich der TVW immer wieder gute d e e 4 a/(/(gf&

Chancen, dabei kam aber nichts zdhlbares dabei herraus. In der 70 Minute erhielt Johannes

. . . . . . Spiel = u M T Tordiff. Punkt:

Danner den Ball im Mittelfeld und fasste sich ein Herz. Sein Schuss aus gut 20 Metern traf leider L ey alsichach Pt 5 o o 954 S
nur die Unterkante der Latte, unser Stirmer Andreas Roth stand gold richtig und driickte das 2 TV Hindelang 5 a 0 1 19:8 +11 12
Leder zum verdienten 0:2 {iber die Linie. In der 80. Minute wurde es noch einmal spannend. Ein 3 TSV Oberstaufen 3 3 0 0 131 12 ?
. . . L L. 4 TV Weitnau 1 3 3 [i] 0 11:3 +8 9
weit geschlagener Ball schien sicher auf unseren Innenverteidiger Roth Christian zu kommen. 5 FC Altstadten 5 > > 1 15:5 +10 a
Leider flutschte ihm der Ball zwischen Hiifte und Arm durch, sodass der durchgestartete Stiirmer 6 TSV Burgberg 2 5 2 L 2 11:16 -5 7
. . .. . . . 7 SV Kleinwalsertal 3 1 1 1 4:5 -1 4

den 2:1 Anschlusstreffer erzielen konnte. Rettenberg I6ste hinten nun ihre Abwehrreihe auf um & TSV Missen-wilhams s o 3 2 611 5 3
noch den Ausgleichstreffer zu erzielen. Die Abwehrreihe des TV Weitnaus stand aber zu sicher 9  ASVHegge 2 3 0 2 1 3:5 -2 2
und lieR nichts mehr zdhlbares zu. Weitnau konnte in Rettenberg einen wichtigen und 10 FCRettenberg 2 2 0 ! o5 © L
. . N - . 11 FC 07 Immenstadt 2 3 0 0 3 1:16 -15 0
verdienten 3er einfahren und halt weiter Anschluss an der Tabellenspritze. CRO 12 FC Schwarz-Wei3 Sonthofen 5 0 0 5  0:28 28 )

TV Weitnaw 2 - SSY Witkpodleried 2 0:2

Trotz einer Anfangs guten Defensivleistung konnte die Abwehr des TVW dem Druck der Gaste
nicht stand halten. Zwar versuchte der TVW in der zweiten Halbzeit mehr kam aber kaum

f/y/e//(/[f&e

gefahrlich vor das gegnerische Tor, und so gingen die Drei Punkte verdient an die FC 07 Immenstadt 2 - spielfrei
Gastmannschaft. FC Schwarz-WeiB Sonthofen - TSV Oberstaufen 0:4
FC Rettenberg 2 - TV Weitnau 1 1:2
. ’ ’
) Z /{/@/t/(d“ 2 - / fV 74(5/&'//? 03 FC Altstidten - TSV Burgberg 2 6:0
' TSV Missen-Wilhams - TSV Blaichach 1:4
Bei diesem Spiel lief es dhnlich wie in den voran gegangenen Partien. Zu der zu geringen TV Hindelang - SV Kleinwalsertal 4:0

durchschlagskraft und schlechten Chancenverwertung vorne kamen Fehler in der
Rickwertsbewegung und beim Verteidigen dazu. Somit kam der TSV zu einem mehr oder
weniger sicheren aber durchaus verdienten Auswartserfolg.

FC Tirk ¢§M/¢ /fe/ffqﬂe/( 2 - TV Weithau 2 0.2

Endich konnten die ersten schon langst Gberfalligen Punkte eingefahren werden. Leicht
verletzungsgeplagt, aber dadurch nicht schwécher besetzt nutzte der TVW 2 endlich mal die ihm
vorne gebotenen Chancen und lies hinten kaum etwas zu. So erzielte Maik Eichfeld, wie in alter
Manier durch einen Abstauber das 1:0. Kurz darauf schlof3 Patrick Maier einen schdnen Angriff
nach einem Zuspiel von Felix Hitzler zum 2:0 ab. Mit der verdienten Fiihrung im Ricken
verteidigte der TVW in der zweiten Halfte tapfer und lies kaum Chancen zu, die dann schlieRlich
auch noch vom Torhiter vereitelt wurden. Ein Fernschul® der Heimmannschaft, der die Latte
streifte, war noch die gefdhrlichste Aktion. Allerdings hatte der Sieg auch noch héher ausfallen -y g s LA S -4
kénnen, wenn die Konter nicht, teils auch klaglich, vergeben worden waren.
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Ergebniss:

TV Weitnau — FC Kempten

zukiinftige Spiele:

Datum
11.09.2010
11.09.2010
14.09.2010
15.09.2010
17.09.2010
17.09.2010
17.09.2010
18.09.2010
18.09.2010
18.09.2010
19.09.2010
24.09.2010
24.09.2010
25.09.2010
25.09.2010
25.09.2010
26.09.2010
01.10.2010
01.10.2010
02.10.2010
02.10.2010
02.10.2010
03.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
09.10.2010
10.10.2010
10.10.2010
15.10.2010
15.10.2010
15.10.2010
16.10.2010
16.10.2010
17.10.2010
22.10.2010
22.10.2010
22.10.2010
23.10.2010
23.10.2010
23.10.2010
24.10.2010
29.10.2010
29.10.2010
29.10.2010
30.10.2010
30.10.2010
31.10.2010
06.11.2010
06.11.2010
06.11.2010
07.11.2010
12.11.2010
13.11.2010
19.11.2010
20.11.2010

Uhrzeit Heim

00:00 TSV Blaichach
00:00 TV Weitnau

17:00 JFG Argen-Eschach 2
18:00 TV Weitnau

18:00 SC Untrasried
17:00 TSV Kottem 3
18:00 TV Weitnau

15:30 TV Weitnau

14:00 SSV Wildpoldsried
12:45 TV Weitnau

10:30 TV Weitnau

18:00 TV Weitnau

17:00 TV Weitnau 2
15:30 JFG lllerursprung
14:00 TV Weitnau

12:45 ASV Hegge

00:00 SV Lenzfried
00:00 TSV Buchenberg 3
17:00 FC Kempten

15:00 TV Weitnau

13:30 TSV Dietmannsried 2
12:15 TV Weitnau

10:30 TV Weitnau

00:00 (SG) TV Waltenhofen
17:00 TV Weitnau

00:00 TV Weitnau 2
17:00 SV Lenzfried

13:30 TV Weitnau

11:00 TSV Dietmannsried
10:30 SSV Wildpoldsried
17:00 VB Durach 2
17:00 SV 29 Kempten
17:30 TV Weitnau

15:00 TV Weitnau

12:15 TV Weitnau

10:30 TV Weitnau

17:00 SV Heiligkreuz
00:00 SV Heiligkreuz 2
17:00 TV Weitnau

15:00 TV Weitnau

13:30 TV Weitnau

12:15 TV Weitnau

10:30 SV Heiligkreuz
17:00 TV Weitnau

00:00 TV Weitnau 2
17:00 SSV Wildpoldsried
15:30 SSV Wertach
13:30 SV 29 Kempten
10:30 SV 29 Kempten
14:30 TV Weitnau

00:00 TSV Betzigau
11:45 TV Weitnau

10:30 TV Weitnau

18:30 TSV Betzigau
14:30 TV Haldenwang
17:30 TV Waltenhofen 2
14:30 TV Weitnau

Gast

TV Weitnau

JFG Argen-Eschach
TV Weitnau

SV Lenzfried

TV Weitnau

TV Weitnau 2

TV Waltenhofen
DJK Seifriedsberg
TV Weitnau

TSV Sulzberg
JFG Argen-Eschach
VfB Durach

VB Durach 2
TV Weitnau

SV Heiligkreuz
TV Weitnau

TV Weitnau

TV Weitnau 2

TV Weitnau

TSV Betzigau

TV Weitnau

VfB Durach 2

TV Waltenhofen
TV Weitnau

TSV Betzigau
TSV Betzigau 2
TV Weitnau

TV Haldenwang 2
TV Weitnau

TV Weitnau

TV Weitnau

TV Weitnau

TSV Betzigau

Altersklasse

U 19 (A-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 13 (D-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 9 (F-Jun.) Kleinfeld
U 19 (A-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 13 (D-Jun.)

U 17 (B-Jun.)

U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 19 (A-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 13 (D-Jun.)

U 17 (B-Jun.)

U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 9 (F-Jun.) Kleinfeld
U 19 (A-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 13 (D-Jun.)

U 17 (B-Jun.)

U 19 (A-Jun.)

U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 9 (F-Jun.) Kleinfeld
U 15 (C-Jun.)

U 17 (B-Jun.)

U 13 (D-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 9 (F-Jun.) Kleinfeld

SSV Niedersonthofen/Martins U 19 (A-Jun.)

SSV Wertach
TV Hindelang

TV Weitnau

TV Weitnau 2
TSV Buchenberg
JFG Argen-Eschach
JFG lllerwinkel 2
TSV Dietmannsried 2
TV Weitnau

TSV Altusried
TSV Altusried 2
TV Weitnau

TV Weitnau

TV Weitnau

TV Weitnau

FC Altstadten
TV Weitnau

SV Lenzfried
VfB Durach

TV Weitnau

TV Weitnau

TV Weitnau

FC Rettenberg

U 13 (D-Jun.)

U 17 (B-Jun.)

U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 9 (F-Jun.) Kleinfeld
U 19 (A-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 13 (D-Jun.)

U 17 (B-Jun.)

U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 11 (E-Jun.) Kleinfeld
U 9 (F-Jun.) Kleinfeld
U 19 (A-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 17 (B-Jun.)

U 19 (A-Jun.)

U 15 (C-Jun.)

U 13 (D-Jun.)

U 17 (B-Jun.) KK OA
U 17 (B-Jun.) KK OA
U 19 (A-Jun.) Gr. OA
U 15 (C-Jun.) Gr. KE
U 19 (A-Jun.) Gr. OA

1:13 (Sparkassenpokal A Jugend)

Spielklasse
Gruppe
Verbandspokal
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Kreisklasse
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Kreisklasse
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Kreisklasse
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Kreisklasse
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Kreisklasse
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Kreisklasse
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Kreisklasse
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Kreisklasse
Kreisklasse
Gruppe
Gruppe
Gruppe

Flickbick
TV Wertnan 7 - FC lnmenstadt 2 6.7

Am zweiten Spieltag empfing der TV Weitnau im ersten Heimspiel der Saison die zweite
Mannschaft des FC Immenstadt 07. In den vergangenen beiden Spielzeiten erwiesen sich die
Immenstadter immer wieder als unangenehmer Gegner und konnten im letzten Jahr sogar einen
Punkt aus dem Weitnauer Tal entfiihren. Dementsprechend gewarnt und hoch konzentriert ging
man in die Partie. Von Anfang an tGibernahm die Mannschaft von Trainer Cestaric das Kommando
und lieB dem Gegner kaum Luft zum atmen. Bereits nach fiinf Minuten machte sich der
betriebene Aufwand bezahlt. Andreas Roth erkdampfte sich den Ball uns besal® das Auge fiir den
mitgelaufenen Sebastian Danner. Dieser hatte keine groRe Mihe mehr die Kugel im Tor
unterzubringen. Der TVW lieR nicht locker und zwei Minuten spater zappelte der Ball erneut im
Netz. Erneut war Sebastian Danner der Torschiitze. Er versenkte einen Freistol} aus zentraler
Position direkt im Kasten der 07 er. In der Folge entwickelte sich ein Spiel auf ein Tor. Chancen
der Gaste waren Mangelware. Es dauerte jedoch bis zur 36. Minute als Andreas Roth diesmal
selbst als Torschiitze glanzte. Sebastian Danner schraubte das Ergebnis wenig spater mit seinem
dritten Treffer des Spiels auf 4:0. Aus heiterem Himmel fiel dann kurz vor der Pause doch noch
der Ehrentreffer fiir den FC 07. Ein Kollektivschlaf der gesamten Mannschaft des TVW fiihrte zum
vollkommen unndétigen Gegentor. In der zweiten Halfte bot sich den Zuschauern dasselbe Bild
wie vor dem Wechsel. Weitnau machte das Spiel und kam zu zahlreichen Torchancen. Die
Chancenauswertung liel aber zu Wiinschen Ubrig und so reichte es nur noch zu zwei weiteren
Treffern durch den starken Andreas Roth. Dieser Sieg war natiirlich hoch verdient, dennoch muss
gerade die Ruhe und Cleverness vor dem Tor unbedingt verbessert werden um auch gegen
starkere Gegner die notigen Punkte einzufahren.

FC Rettenberg 2 - TV Weitnan 7 7.2

Das heutige Spiel fand gegen den FC Rettenberg statt. Diese wurden im Vorjahr mit 9:0 auf dem
heimischen Rasen besiegt. Die letzten Ergebnisse sprachen jedoch fir eine andere Einstellung
und Motivation des Gegnes. Die letzen beiden Spiele verlor der FC gegen Blaichach mit 2:1 und
gegen Oberstaufen mit 2:0. Wie man in den Spielberichten dieser Partien lesen konnte, stand
der Gegner extrem tief und vertraute immer wieder auf ihre Konterstarke. Man war also gewarnt
und der TVW stellte sich auf ein Geduldsspiel ein. Weitnau spielte von Anfang an gut mit und
lieR den Ball immer wieder gefillig durch die eigenen Reihen laufen. Wie erwartet standen die
Rettenberger sehr tief und lieRen nur wenige Torchancen zu. Hoch getretene Balle wurden
immer wieder von der gegnerischen Abwehrreihe geklart. Weitnau wurde durch flach und
schnell gespielte Balle gefahrlich. So auch in der 35. Minute. Sebastian Danner spielte den Ball
von rechts scharf in den 16ner hinein, Andreas Roth konnte den Ball jedoch noch nicht im Tor
unterbringen. Durch einige Schnitzer im eigenen Spielaufbau, z. B. schlechte Passe, gerieten
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Insel mit: Berg, Schnee, Snowboard Geschwindigkeit/
[echnik und alles
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und ums FuBball

-

Was sollte man ...
Lesen: Biicher
Horen: Musik
Sehen: Filme

&
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Witz: 2 Muffins im Backhofen. Sagtﬂ der eine:"Hilfe ich
renne!"sagt der andere:"Hilfe ein sprechender Muffin!"

Far ansere Sudoku- Freande

6 4
8 9 7
4 |7
1 2
5 8
24 7
9
9 3|6
8 1
6 9 5
9|6 2
3
5|9
6|3
5
7




